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TÜYİD'den DÜNYA'ya ödül 

DÜNYA Gazetesi, Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD), "Yılın Günlük Gazete Ekonomi 

Sayfası" ödülüne layık görüldü. Aynı dalda Hürriyet gazetesine de ödül verildi. 

 

TÜYİD'in "Yatırımcı İlişkileri Zirvesi"nin dördüncüsü dün İstanbul'da gerçekleştirildi. Conrad Oteli'nde 

düzenlenen zirvenin ardından "Yatırımcı İlişkileri Ödülleri" de sahiplerini buldu. Ödül töreninde 

konuşan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, yatırımcı ilişkileri mesleğinin gerektirdiği donanım ve iş 

ağını gözeterek, işbirliğine dayanan projelerin önemini ve birlikte çalışma kültürünün piyasalara 

yaratacağı katma değeri vurguladı. 

2009 yılında topluma değer katmak amacıyla 33 kurucu üye ile yola çıktıklarını belirten Maraşlı, 

"Atacağımız adımları belirlerken çıtamızı yükseğe koyduk. Derneğimiz bugüne kadar düzenlediği 

eğitimler, ekonomi toplantıları, mevzuat çalışma grupları ve çıkardığı düzenli yayınlar ile sermaye 

piyasalarında faaliyet gösteren tüm paydaşlarımıza uluslararası standartlarda yatırımcı ilişkileri 

yapmak ve sermaye piyasalarının derinleşmesine katkıda bulunmak üzere çalışıyor" dedi.  

Maraşlı, kuruluş aşamasındaki arzularından birinin de dünyadaki örneklerinde olduğu gibi Borsa 

İstanbul'un TÜYİD'in üyeleri arasında yar alması olduğunu da ifade ederek, "Bugün büyük bir 

mutlulukla söyleyebilirim ki, 2015 yılında BİST de üyelerimiz arasına katıldı" dedi.  

30 Kasım BIST için yeni bir milat olacak 

Törende konuşan Borsa İstanbul (BIST) Genel Müdürü Tuncay Dinç de 2013 yılında bir vizyon değişimi 

yaşandığını ve sadece borsa değil, tüm sermaye piyasalarında İstanbul'un global bir finans merkezi 

olmasına yönelik olarak hazırlık başladığını vurguladı ve şunları kaydetti. "Önce kanun değişikliği, 

ardından Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da teknolojik dönüşüm… 

Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. NASDAQ ile beraber 

yürüttüğümüz proje ile BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. Türkiye'nin nasıl ki bir 

milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu teknolojiyi 

kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak biz de milli 

teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız."  



 

TÜYİD ÖDÜLLERİ 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisi 

1. Turkcell İletişim Hizmetleri,  Türk Telekom 

2. TAV Havalimanları Holding  

3. Türk Havayolları A.O  

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde  

1. TAV Havalimanları Holding 

2. Anadolu Efes Biracılık 

3. Türk Telekom 

  

Yılın İnternet Sitesi kategorisi 

1. Türk Telekom.  

2. TAV Havalimanları Holding  

3. Koç Holding 

Yılın Ekonomi Kanalı 

Bloomberg HT 

Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 

DÜNYA Gazetesi, Hürriyet Gazetesi 

Yılın Günlük Bülteni 

İş Yatırım Menkul Değerler 

Yılın Ekonomi Köşe Yazarı 

Mahfi Eğilmez 

Yılın Eğitim Kuruluşu  

İstanbul Üniversitesi, SERPAM 

Yılın takip edilen internet sitesi 

Bloomberg.com 
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HURRİYET.COM.TR 

Yatırımcı ilişkileri şeffaflığın simgesi 

 

YENİ Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) Başkanı Özge Bulut Maraşlı, TÜYİD’in kurumsal üye 

sayısının her geçen yıl arttığına dikkat çekerek, “Yatırımcı ilişkileri sermaye piyasalarının ve 

ülkemizin şeffaflığın simgesidir” dedi. 

Bu yıl 4’sü düzenlenen ‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’nin açılışında, konuşan Özge Bulut Maraşlı, 

“Derneğimizin 60’ın üzerinde kurumsal üyesi bulunmaktadır. Bu üyelerin 40’a yakını BİST 100’de yer 

alıyor ve BİST 100 piyasa değerinin yüzde 61’ini temsil ediyor” diye konuştu. 

BİST DE TÜYİD ÜYESİ 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü 

Ünlütürk’ün katılımlarıyla gerçekleşen zirvenin gala gecesinde ayrıca Yatırımcı İlişkileri Ödülleri de 

sahiplerini buldu. 2009 yılında 33 kurucu üye ile yola çıktıklarını hatırlatan Özge Bulut Maraşlı, 

“Derneğimizin kuruluş aşamasında topluma değer katmak için atacağımız adımları belirlerken çıtamızı 

yükseğe koyduk. Derneğimiz bugüne kadar düzenlediği eğitimler, ekonomi toplantıları, mevzuat 

çalışma grupları ve çıkardığı düzenli yayınlar ile sermaye piyasalarında faaliyet gösteren tüm 

paydaşlarımıza uluslararası standartlarda yatırımcı ilişkileri yapmak ve sermaye piyasalarının 

derinleşmesine katkıda bulunmak üzere çalışıyor” diye konuştu. 

HUKUK SİSTEMİNE VURGU 

Özge Bulut Maraşlı’nın, 2015 yılında Borsa İstanbul’un da TÜYİD üyesi olduğunu açıkladığı gecede 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç Borsa İstanbul’da yaşanan teknolojik dönüşümü anlattı. 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ise, “TÜSİAD’ın yeni hükümetten beklentisi 

daha iyi işleyen bir hukuk sistemi, hukukun üstünlüğü, bağımsız düzenleyici otoritelerin etkili 

çalışmasının sağlanması, dijital ekonomiye geçiş, enerji verimliliği, etkili AR-GE ve inovasyon 

destekleri, eğitim reformu, kadınların iş gücüne katılımı ve kayıtdışı ile etkili mücadele. Türkiye bu 

küresel ortamda, ancak demokrasi, hukuk devleti, özgürlükler ve insan sermayesi yüksek bir toplum 

olarak siyasal saygınlık ve ekonomik çekim gücüne sahibi olabilir” şeklinde konuştu. 

http://www.hurriyet.com.trhttp/www.bigpara.com/borsa/borsa-istanbul
http://www.hurriyet.com.tr/index/borsa
http://www.hurriyet.com.trhttp/www.bigpara.com/borsa/borsa-istanbul


Hürriyet’e ‘Yılın Ekonomi Sayfası’ ödülü 

BU yıl ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor 

kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre belirlendi. Yılın Finansal Sonuç 

Açıklaması kategorisinde Turkcell İletişim Hizmetleri ve Türk Telekomünikasyon birinci olurken, 

ikincilik ödülü TAV Havalimanları Holding’e ve üçüncülük ödülü de Türk Havayolları’na gitti.  

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding’in, ikincilik ödülü 

Anadolu Efes Biracılık ve üçüncülük ödülünü de Türk Telekomünikasyon aldı. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.;  

İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.;  

Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında 

yapılan anket sonucunda ise, Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler, Yılın Ekonomi Köşe 

Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM, Yılın takip edilen internet 

sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT seçilirken, Yılın Günlük Gazete Ekonomi 

Sayfası ödülü de Hürriyet ve Dünya Gazeteleri’nin oldu. 
 

MİLLİYET.COM.TR 

Türk Telekom'a TÜYİD’den 3 kategoride 3 ödül birden 
 
Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri,Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “YılınWeb Sitesi”ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. 

 

 Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket,TÜYİD 

tarafından üç kategoride birden ödüle layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı.  

 Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 

Ödülleri’nde; borsaİstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler 

sonucu üçkategoride birden ödüle layık görüldü.  

 24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk TelekomYatırımcı 

İlişkileri web sitesi birkez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi.Türk Telekom aynı 

zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet 

Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

http://www.milliyet.com.tr/turk-telekom/
http://finans.milliyet.com.tr/imkb/Canli-Borsa.html?firstCharacter=INDEX~XU100
http://finans.milliyet.com.tr/imkb/Canli-Borsa.html?firstCharacter=INDEX~XU100


 Değerlendirme,alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 

yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerinfinansal sonuç 

açıklama, yatırımcı ilişkileri websitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 

önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıraBorsa İstanbul Genel Müdürü, Türkiye 

Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısıkatıldı. 

 Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Websitesi” 

kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı.  

“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 

 Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:  “Türk 

Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 

görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı 

entegretelekomşirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet 

gösterdiğimiz tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata 

geçiriyoruz. Bu bakış açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını 

Türk Telekom Grubu olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.”  

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 

en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 

duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:  Üç farklı kategoride almış 

olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 

ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 

değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 

 

BLOOMBERGHT.COM 

Bloomberg HT'ye yılın ekonomi kanalı ödülü 
Bloomberg HT Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği tarafından 'yılın ekonomi kanalı' ödülüne layık 

görüldü 

 

http://www.milliyet.com.tr/tusiad/


Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği tarafından düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri sahiplerini buldu. 
Gecede yılın ekonomi kanalı ödülünü Bloomberg Ht aldı... 
 
TÜYİD tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 
2015" kapsamında yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan 
objektif değerlendirmeyle en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 
 
Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 
Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Türk Havayolları 
elde etti. 
 
Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. 
 
Yılın İnternet Sitesi kategorisinde birinciliği Türk Telekomünikasyon AŞ, ikinciliği TAV Havalimanları 
Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 
 
TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucuna göre ise Yılın Günlük 
Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler AŞ, Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu 
İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma Ve Uygulama Merkezi, Yılın Takip Edilen İnternet 
Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 
ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri'nin oldu. 
 

DHA.COM.TR 

‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ sahiplerini buldu 

 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 
sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu. 

TÜYİD’in bu yıl 4’üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel’deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Tuncay Dinç’in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 
 
Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 
gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek “ Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

http://www.bloomberght.com/etiket/t%C3%BCyid
http://www.bloomberght.com/etiket/turkcell
http://www.bloomberght.com/etiket/tav_havalimanlar%C4%B1
http://www.bloomberght.com/etiket/ko%C3%A7_holding


hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 
bir terminoloji var; ‘Hvuca’ ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 
2008’den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 
temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 
Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 
bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar” dedi. 
 
HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE OLMASIYDI 
 
TÜYİD’in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, “Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 
‘Türkiye’nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?’ İşimizin bir kısmı analitik, bir 
kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 
Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu” diye 
konuştu. 
 
Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 
vizyonunun İstanbul’un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 
 
“2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında 
İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 
değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 
teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 
NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 
Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 
kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 
BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 
kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 
mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz.” 
 
NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye'nin 
nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 
teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 
biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız” dedi. 
 
TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD’in çok 
önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 
Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 
ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 
gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 
 
Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 
Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 
Havayolları A.O 
 
Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu. 
 
Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 
Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 
 
YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN 
 



TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 
 
Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 
Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 
Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 
Gazeteleri’nin oldu. 
 
TÜYİD Hakkında 
Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri 
kurumsal ve bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri 
uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur. Misyonumuz, piyasalarımızın 
ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine 
ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. 
TÜYİD 2009 yılında kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı 
olan 60 şirket kurumsal üyeleri arasında yer almaktadır.  
 
TÜYİD’in Kurumsal Üyeleri : Akbank T.A.Ş., Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş., Akfen Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş, Akfen Holding A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş, Anadolu Efes Biracılık Ve Malt. San. A.Ş, Anel 
Elektrik Proje Taahhüt Ve Tic.A.Ş., Arçelik A.Ş., Asya Katılım Bankası, Aygaz A.Ş., Bersay İletişim 
Danışmanlığı A.Ş., BNY Mellon, Borsa İstanbul A.Ş., Borusan Holding A.Ş., Coca Cola İçecek A.Ş, 
Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş., Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş., Doğuş Otomotiv Servis 
Ve Tic. A.Ş., Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları A.Ş., Finar Kurumsal İletişim Çözümleri Ltd. Şti., Ford 
Otosan A.Ş., Garanti Yatırım Holding A.Ş., Global Yatırım Holding A.Ş., Gübre Fabrikaları T.A.Ş, Hacı 
Ömer Sabancı Holding A.Ş., Halk GYO A.Ş., Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş., İhlas Holding A.Ş., 
İndeks İletişim Danışmanlık Tic. Ltd., Kardemir Karabük Demir Çelik San.ve Tic.A.Ş., Katmerciler Araç 
Üstü Ekipman San. ve Tic. A.Ş., Koç Holding A.Ş., Makina Takım Endüstrisi A.Ş, Migros Ticaret A.Ş, 
Netaş Telekomünikasyon A.Ş., Odaş Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş., Otokar Otomotiv ve Sav.San.A.Ş, 
Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Park Elektrik Üretim Mad. San. ve Tic. A.Ş., Pegasus Hava 
Taşımacılığı A.Ş., Petkim Petro Kimya Holding A.Ş., Pınar Süt Mam. San. A.Ş., Saf Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş., Tav Havalimanları Holding A.Ş., Tayburn, Teknosa İç ve Dış Tic.A.Ş, Tofaş Türk Otomobil 
Fabrikası A.Ş, Torunlar GYO A.Ş., Turcas Petrol A.Ş., Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., Tüpraş A.Ş., Türk 
Ekonomi Bankası A.Ş., Türk Hava Yolları A.Ş., Türk Telekomünikasyon A.Ş., Türk Traktör ve Ziraat 
Makinaları A.Ş., Türkiye Vakıflar Bankası T. A.O, Vestel Elektronik San. Ve Tic. A.Ş., Yapı ve Kredi 
Bankası A.Ş., Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Yıldız Holding A.Ş. 

 

POSTA GAZETESİ 

 

 



TÜRKİYE GAZETESİ 

 

 

YENİ YÜZYIL 

 



TİCARET GAZETESİ 
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TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2015 gerçekleşti 'TÜYİD Yatırımcı 
İlişkileri Zirvesi 2015’ gerçekleşti ve ödüller sahiplerini buldu.                  

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği tarafından dört yıldır düzenlenen ‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 
2015’ Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü 
Ünlütürk’ün katılımlarıyla gerçekleşti. Zirve’de Yatırımcı İlişkileri Ödülleri de sahiplerini buldu. 
 
Yoğun bir katılımla gerçekleşen Zirvenin gala gecesinde açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge 
Bulut Maraşlı, yatırımcı ilişkileri mesleğinin gerektirdiği donanım ve iş ağını gözeterek, işbirliğine 
dayanan projelerin önemini ve birlikte çalışma kültürünün piyasalarımıza yaratacağı katma değeri 
vurguladı. Maraşlı “2009 yılında 33 kurucu üye ile hayata geçirdiğimiz Derneğimizin 
kuruluş aşamasında topluma değer katmak için atacağımız adımları belirlerken çıtamızı yükseğe 
koyduk. Derneğimiz bugüne kadar düzenlediği eğitimler, ekonomi toplantıları, mevzuat çalışma 
grupları ve çıkardığı düzenli yayınlar ile sermaye piyasalarında faaliyet gösteren tüm paydaşlarımıza 
uluslararası standartlarda yatırımcı ilişkileri yapmak ve sermaye piyasalarının derinleşmesine katkıda 
bulunmak üzere çalışıyor” dedi. 
  
Maraşlı, “Bizim bu derneği kurarken en büyük hayallerimizden biri, tıpkı dünyadaki örneklerinde 
olduğu gibi Borsa İstanbul’un da üyemiz haline gelmesiydi. Bugün büyük bir mutlulukla söyleyebilirim 
ki 2015 yılında BİST de üyelerimiz arasına katıldı” dedi. 
 
TÜYİD’in kurumsal üye sayısının her geçen yıl artmasından duyduğu memnuniyeti de dile getiren 
Maraşlı  TÜYİD üyesi olmayan halka açık şirketlerin de katılımıyla hayata geçirdikleri ‘Yatırımcı 
İlişkileri Çalışan Profili’ araştırmasının sonuçlarını da paylaştı. Maraşlı, “Derneğimizin 60’ın üzerinde 
kurumsal üyesi bulunmaktadır. Bu üyelerin 40’a yakını BİST 100’de yer alıyor ve BİST 100 piyasa 
değerinin %61’ini temsil ediyor” diye konuştu. 
 
Geceye katılan Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç, “ 2013 yılında bir vizyon değişimi yaşandı. 
Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında İstanbul'un global bir finans 
merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun değişikliği, ondan sonrada Borsa 
İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 
Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz 
proje ile BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. Borsa İstanbul'un şu an kullandığı 
sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan bir program. Türkiye'nin nasıl ki bir milli otomobil, milli 
uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu teknolojiyi kendimiz üretip, 
kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak biz de milli teknolojimizi 
geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız" diye konuştu. 
 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk  “TÜSİAD’ın yeni hükümetten beklentisi 
daha iyi işleyen bir hukuk sistemi, hukukun üstünlüğü, bağımsız düzenleyici otoritelerin etkili 
çalışmasının sağlanması, dijital ekonomiye geçiş, enerji verimliliği, etkili AR-GE ve inovasyon 
destekleri, eğitim reformu, kadınların iş gücüne katılımı ve kayıtdışı ile etkili mücadele. Türkiye bu 
küresel ortamda, ancak demokrasi, hukuk devleti, özgürlükler ve insan sermayesi yüksek bir toplum 
olarak siyasal saygınlık ve ekonomik çekim gücüne sahibi olabilir ” dedi. 
 
Gündüz gerçekleşen panellerde, Ipreo Kurumsal Satış Başkan Yardımcısı Patrick Tobias’ın 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen günün ilk oturumunda “Yatırımcı İlişkilerinde Alarm Çanları Ne 
Zaman Çalar ve Karşılaştıkları Zorluklar Nelerdir?” konulu değişen makroekonomik trendler 
konuşuldu. Oturumda Ipreo Kurumsal Hizmetler Direktörü Andreas Posavac, Ata Finans Grubu Genel 
Müdürü Murat Demirel, Koç Holding Stratejik Planlama ve Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü 



Funda Güngör Akpınar ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Müge Tuna konuşmacı olarak yer aldı. 
  
Moderatörlüğünü Eryürekli Hukuk Bürosu Kurucu Ortağı Av. Murat Eryürekli’nin yaptığı “Yatırımcı 
İlişkileri’ni Regülasyon ve Uygulamalarda Neler Bekliyor?” konulu günün ikinci 
oturumunda düzenlemeler, Yatırımcı ilişkileri bölümlerini ilgilendiren lisans konuları, yeni 
uygulamalar, mevcut uygulamalar ve projeler masaya yatırıldı. Oturumda SPK, Ortaklılar Finansmanı 
Dairesi İnceleme ve İzin Grubu Başkanı Hale Oruç, MKK, KAP ve Yatırımcı Hizmetleri Birim Müdürü 
Hakan Beyazoğlu, SPL, Lisanslama Sicil ve Sınav Müdürü Levent Hanlıoğlu, Borsa İstanbul Kotasyon ve 
Özel Pazar Grup Müdürü Sertaç F. Karaağaoğlu konuşmacı olarak katıldı. 
  
KPMG Türkiye Risk Yönetimi Danışmanlığı Bölüm Başkanı İdil Gürdil modetaörlüğünde 
gerçekleştirilen, “Yönetim Katında Yatırımcı Perspektifi” konulu günün son oturumunda ise Hacı 
Ömer Sabancı Holding Planlama, Raporlama, Finansman Bölüm Başkanı Barış Oran, Türk Hava Yolları 
A.O. Genel Müdür Mali Yardımcısı Coşkun Kılıç ve Brunswick Viyana-Avusturya-Türkiye-Orta ve Doğu 
Avrupa Ülke Başkanı Ronald Schranz konuşmacı olarak yer aldı. 
  
Tecrübe Paylaşımı seanslarında Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş., CFO’su Sayın Serhan Ulga Yeni Halka 
Açılacak Firmaların Açılış Sürecinde Yaşadıkları Zorluklar’dan bahsederken, BNY Mellon Türkiye  
Ülke Temsilcisi Sayın Cihat Takunyacı Dünya'da Yatırımcı İlişkileri Uygulamaları ve Yeni Trendler 
başlığında BNY Mellon Küresel Yatırımcı İlişkileri Araştırması Sonuçlarından bahsetti. 
 
Yatırımcı İlişkileri Ödülleri sahiplerini buldu 
Gecede, ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri de sahiplerini buldu. Yatırımcı İlişkileri 
uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi 
uygulamaların ödüllendirildiği gecede  
 
Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 
Türk Telekomünikasyon A.Ş.  İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.  Üçüncülük Ödülü: 
Türk Havayolları A.O 
 
Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.  İkincilik Ödülü: 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu. 
 
Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.  İkincilik Ödülü: TAV 
Havalimanları Holding A.Ş.  Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 
 
TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise Yılın Günlük Bülteni İş 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez  Yılın Eğitim Kuruluşu İstanbul  
Üniversitesi, SERPAM  Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com  Yılın Ekonomi Kanalı 
Bloomberg HT  Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri’nin oldu. 
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TÜYİD ödülleri sahiplerini buldu 
 

 

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2015 geniş bir katılımla Conrad İstanbul Bosphorus Hotel’de 

gerçekleştirildi. 

 

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği tarafından dört yıldır düzenlenen ‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 

2015’ Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü 

Ünlütürk’ün katılımlarıyla gerçekleşti. Zirve’de Yatırımcı İlişkileri Ödülleri de sahiplerini buldu.  

 

Yoğun bir katılımla gerçekleşen Zirvenin gala gecesinde açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge 

Bulut Maraşlı, yatırımcı ilişkileri mesleğinin gerektirdiği donanım ve iş ağını gözeterek, işbirliğine 

dayanan projelerin önemini ve birlikte çalışma kültürünün piyasalarımıza yaratacağı katma değeri 

vurguladı. Maraşlı “2009 yılında 33 kurucu üye ile hayata geçirdiğimiz Derneğimizin kuruluş 

aşamasında topluma değer katmak için atacağımız adımları belirlerken çıtamızı yükseğe koyduk. 

Derneğimiz bugüne kadar düzenlediği eğitimler, ekonomi toplantıları, mevzuat çalışma grupları ve 

çıkardığı düzenli yayınlar ile sermaye piyasalarında faaliyet gösteren tüm paydaşlarımıza uluslararası 

standartlarda yatırımcı ilişkileri yapmak ve sermaye piyasalarının derinleşmesine katkıda bulunmak 

üzere çalışıyor” dedi.  

 

Maraşlı, “Bizim bu derneği kurarken en büyük hayallerimizden biri, tıpkı dünyadaki örneklerinde 

olduğu gibi Borsa İstanbul’un da üyemiz haline gelmesiydi. Bugün büyük bir mutlulukla söyleyebilirim 

ki 2015 yılında BİST de üyelerimiz arasına katıldı” dedi. 

 

TÜYİD’in kurumsal üye sayısının her geçen yıl artmasından duyduğu memnuniyeti de dile getiren 

Maraşlı; TÜYİD üyesi olmayan halka açık şirketlerin de katılımıyla hayata geçirdikleri ‘Yatırımcı İlişkileri 

Çalışan Profili’ araştırmasının sonuçlarını da paylaştı. Maraşlı, “Derneğimizin 60’ın üzerinde kurumsal 

üyesi bulunmaktadır. Bu üyelerin 40’a yakını BİST 100’de yer alıyor ve BİST 100 piyasa değerinin 

%61’ini temsil ediyor” diye konuştu.  

http://www.finansgundem.com/finans-kulis/tuyid-odulleri-sahiplerini-buldu-723925.htm


 

Geceye katılan Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç, “ 2013 yılında bir vizyon değişimi yaşandı. 

Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında İstanbul'un global bir finans merkezi 

olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun değişikliği, ondan sonrada Borsa İstanbul'un 

yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim 

teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz proje ile 

BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 

senesinde uygulamaya koyulan bir program. Türkiye'nin nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli 

füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 

ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel 

işbirliklerimizde pazarlayacağız" diye konuştu.  

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk; “TÜSİAD’ın yeni hükümetten beklentisi 

daha iyi işleyen bir hukuk sistemi, hukukun üstünlüğü, bağımsız düzenleyici otoritelerin etkili 

çalışmasının sağlanması, dijital ekonomiye geçiş, enerji verimliliği, etkili AR-GE ve inovasyon 

destekleri, eğitim reformu, kadınların iş gücüne katılımı ve kayıtdışı ile etkili mücadele. Türkiye bu 

küresel ortamda, ancak demokrasi, hukuk devleti, özgürlükler ve insan sermayesi yüksek bir toplum 

olarak siyasal saygınlık ve ekonomik çekim gücüne sahibi olabilir ” dedi.  

 

Gündüz gerçekleşen panellerde, Ipreo Kurumsal Satış Başkan Yardımcısı Patrick Tobias’ın 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen günün ilk oturumunda “Yatırımcı İlişkilerinde Alarm Çanları Ne 

Zaman Çalar ve Karşılaştıkları Zorluklar Nelerdir?” konulu değişen makroekonomik trendler 

konuşuldu. Oturumda Ipreo Kurumsal Hizmetler Direktörü Andreas Posavac, Ata Finans Grubu Genel 

Müdürü Murat Demirel, Koç Holding Stratejik Planlama ve Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Funda 

Güngör Akpınar ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Müge Tuna konuşmacı olarak yer aldı.  

 

Moderatörlüğünü Eryürekli Hukuk Bürosu Kurucu Ortağı Av. Murat Eryürekli’nin yaptığı “Yatırımcı 

İlişkileri’ni Regülasyon ve Uygulamalarda Neler Bekliyor?” konulu günün ikinci oturumunda 

düzenlemeler, Yatırımcı ilişkileri bölümlerini ilgilendiren lisans konuları, yeni uygulamalar, mevcut 

uygulamalar ve projeler masaya yatırıldı. Oturumda SPK, Ortaklılar Finansmanı Dairesi İnceleme ve 

İzin Grubu Başkanı Hale Oruç, MKK, KAP ve Yatırımcı Hizmetleri Birim Müdürü Hakan Beyazoğlu, SPL, 

Lisanslama Sicil ve Sınav Müdürü Levent Hanlıoğlu, Borsa İstanbul Kotasyon ve Özel Pazar Grup 

Müdürü Sertaç F. Karaağaoğlu konuşmacı olarak katıldı.  

 

KPMG Türkiye Risk Yönetimi Danışmanlığı Bölüm Başkanı İdil Gürdil modetaörlüğünde 

gerçekleştirilen, “Yönetim Katında Yatırımcı Perspektifi” konulu günün son oturumunda ise Hacı 

Ömer Sabancı Holding Planlama, Raporlama, Finansman Bölüm Başkanı Barış Oran, Türk Hava Yolları 

A.O. Genel Müdür Mali Yardımcısı Coşkun Kılıç ve Brunswick Viyana-Avusturya-Türkiye-Orta ve Doğu 

Avrupa Ülke Başkanı Ronald Schranz konuşmacı olarak yer aldı.  

 

Tecrübe Paylaşımı seanslarında Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş., CFO’su Sayın Serhan Ulga Yeni Halka 

Açılacak Firmaların Açılış Sürecinde Yaşadıkları Zorluklar’dan bahsederken, BNY Mellon Türkiye Ülke 

Temsilcisi Sayın Cihat Takunyacı Dünya'da Yatırımcı İlişkileri Uygulamaları ve Yeni Trendler başlığında 

BNY Mellon Küresel Yatırımcı İlişkileri Araştırması Sonuçlarından bahsetti.  

 



 
 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri sahiplerini buldu 

 

Gecede, ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri de sahiplerini buldu. Yatırımcı İlişkileri 

uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi 

uygulamaların ödüllendirildiği gecede;  

 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O  

 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu.  

 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu.  

 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise  

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 

Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 

Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri’nin oldu. 

 

 

 

 

 



SONDAKİKA.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri Sahiplerini Buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri 

sahiplerini buldu. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 

Ödülleri sahiplerini buldu. TÜYİD tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yıl dördüncüsü 

düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2015" kapsamında yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan 

skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeyle en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 

Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de 

Türk Havayolları elde etti. Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik 

ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, 

üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. Yılın İnternet Sitesi kategorisinde birinciliği Türk 

Telekomünikasyon AŞ, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucuna göre ise Yılın Günlük 

Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler AŞ, Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu 

İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Yılın Takip Edilen İnternet 

Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 

ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri'nin oldu. 
 

MEMLEKET.COM.TR 

"Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2015 Ödül Töreni" 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Dinç: 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç, "Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm 

açısından ilan ettiğimiz tarih. NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin 

ilk meyvelerini alacağız" dedi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Yatırımcı 

İlişkileri Zirvesi 2015" kapsamındaki zirve yemeği ve ödül töreni TÜYİD Başkanı Özge Bulut 

Maraşlı, Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç'in katılımıyla gerçekleştirildi. 

Eşi öğretmen olan Dinç, burada yaptığı konuşmasının başında, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü 

kutladı. 

http://www.sondakika.com/turk-telekomunikasyon/
http://www.sondakika.com/turk-telekomunikasyon/
http://www.sondakika.com/koc-holding/
http://www.sondakika.com/ekonomi/
http://www.sondakika.com/mahfi-egilmez/
http://www.sondakika.com/ekonomi/
http://www.sondakika.com/ekonomi/
http://www.sondakika.com/hurriyet/


Bu gibi organizasyonlara Türkiye'nin ihtiyacının olduğunu belirten Dinç, TÜYİD'in çalışmalarını takip 

edip desteklediklerini söyledi. 

Önümüzdeki hafta ciddi bir dönüşüm programının meyvelerini alacaklarını dile getiren Dinç, şunları 

kaydetti: 

"2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında 

İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 

değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz 

tarih. NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini 

alacağız. Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. 

Bugüne kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı 

kutluyorum." 

Tuncay Dinç, yurtdışından yatırımcı çekebilmek için teknolojik altyapının önemine dikkati çekerek, 

"BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin 

işlem kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız, emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 

100 mikrosaniyeye indireceğiz, yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz" dedi. 

"Pervaneli uçaktan jet seviyesine geçiyor olacağız" diyen Dinç, getirilen teknoloji sayesinde hızlı işlem 

yapılacağını, önümüzdeki hafta bu teknolojinin ilk kısmının hayata geçirileceğini, ilk fazda pay 

piyasasında uygulamaya alınacağını aktardı. 

Tuncay Dinç, NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını 

açıklayarak, "Türkiye'nin nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte 

kaynak kodları alarak bu teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını 

alıyoruz. Borsa İstanbul olarak biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde 

pazarlayacağız" diye konuştu. 

 - Ödüller 

Bu yıl ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri'nde yılın finansal sonuç 

açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ alırken, ikinciliği TAV 

Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü Türk Havayolları elde etti. 

Yılın faaliyet raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. 

Yılın internet sitesi kategorisinde birinciliği Türk Telekomünikasyon AŞ, ikinciliği TAV Havalimanları 

Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise yılın günlük bülteni 

ödülü İş Yatırım Menkul Değerler AŞ'nin, ekonomi köşe yazarı ödülü Mahfi Eğilmez'in, eğitim kuruluşu 

ödülü İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma Ve Uygulama Merkezi'nin, takip edilen 

internet sitesi ödülü Bloomberg.com'un, ekonomi kanalı ödülü Bloomberg HT'nin, günlük gazete 

ekonomi sayfası ödülü ise Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu. 

 

 

 



HÜRSES GAZETESİ 

 

 

 SUPERHABER.COM 

 

Yatırımcı ilişkileri şeffaflığın simgesi 

Bu yıl 4’sü düzenlenen ‘TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’nin açılışında, konuşan Özge Bulut Maraşlı, 

“Derneğimizin 60’ın üzerinde kurumsal üyesi bulunmaktadır. Bu üyelerin 40’a yakını BİST 100’de yer 

alıyor ve BİST 100 piyasa değerinin yüzde 61’ini temsil ediyor” diye konuştu. 

BİST DE TÜYİD ÜYESİ 



Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü 

Ünlütürk’ün katılımlarıyla gerçekleşen zirvenin gala gecesinde ayrıca Yatırımcı İlişkileri Ödülleri de 

sahiplerini buldu. 2009 yılında 33 kurucu üye ile yola çıktıklarını hatırlatan Özge Bulut Maraşlı, 

“Derneğimizin kuruluş aşamasında topluma değer katmak için atacağımız adımları belirlerken çıtamızı 

yükseğe koyduk. Derneğimiz bugüne kadar düzenlediği eğitimler, ekonomi toplantıları, mevzuat 

çalışma grupları ve çıkardığı düzenli yayınlar ile sermaye piyasalarında faaliyet gösteren tüm 

paydaşlarımıza uluslararası standartlarda yatırımcı ilişkileri yapmak ve sermaye piyasalarının 

derinleşmesine katkıda bulunmak üzere çalışıyor” diye konuştu. 

HUKUK SİSTEMİNE VURGU 

Özge Bulut Maraşlı’nın, 2015 yılında Borsa İstanbul’un da TÜYİD üyesi olduğunu açıkladığı gecede 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç Borsa İstanbul’da yaşanan teknolojik dönüşümü anlattı. 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ise, “TÜSİAD’ın yeni hükümetten beklentisi 

daha iyi işleyen bir hukuk sistemi, hukukun üstünlüğü, bağımsız düzenleyici otoritelerin etkili 

çalışmasının sağlanması, dijital ekonomiye geçiş, enerji verimliliği, etkili AR-GE ve inovasyon 

destekleri, eğitim reformu, kadınların iş gücüne katılımı ve kayıtdışı ile etkili mücadele. Türkiye bu 

küresel ortamda, ancak demokrasi, hukuk devleti, özgürlükler ve insan sermayesi yüksek bir toplum 

olarak siyasal saygınlık ve ekonomik çekim gücüne sahibi olabilir” şeklinde konuştu. 

Hürriyet’e ‘Yılın Ekonomi Sayfası’ ödülü 

BU yıl ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor 

kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre belirlendi. Yılın Finansal Sonuç 

Açıklaması kategorisinde Turkcell İletişim Hizmetleri ve Türk Telekomünikasyon birinci olurken, 

ikincilik ödülü TAV Havalimanları Holding’e ve üçüncülük ödülü de Türk Havayolları’na gitti.  

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding’in, ikincilik ödülü 

Anadolu Efes Biracılık ve üçüncülük ödülünü de Türk Telekomünikasyon aldı. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.;  

İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.;  

Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında 

yapılan anket sonucunda ise, Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler, Yılın Ekonomi Köşe 

Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM, Yılın takip edilen internet 

sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT seçilirken, Yılın Günlük Gazete Ekonomi 

Sayfası ödülü de Hürriyet ve Dünya Gazeteleri’nin oldu. 

 

PUSULAHABER.COM.TR 

"Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2015 Ödül Töreni" 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Dinç: Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç, "Önümüzdeki 30 

Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz 

projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız" dedi. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Yatırımcı 

İlişkileri Zirvesi 2015" kapsamındaki zirve yemeği ve ödül töreni TÜYİD Başkanı Özge Bulut 



Maraşlı, Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç'in katılımıyla gerçekleştirildi. 

Eşi öğretmen olan Dinç, burada yaptığı konuşmasının başında, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü 

kutladı. 

Bu gibi organizasyonlara Türkiye'nin ihtiyacının olduğunu belirten Dinç, TÜYİD'in çalışmalarını takip 

edip desteklediklerini söyledi. 

Önümüzdeki hafta ciddi bir dönüşüm programının meyvelerini alacaklarını dile getiren Dinç, şunları 

kaydetti: 

"2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında 

İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 

değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz 

tarih. NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini 

alacağız. Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. 

Bugüne kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı 

kutluyorum." 

Tuncay Dinç, yurtdışından yatırımcı çekebilmek için teknolojik altyapının önemine dikkati çekerek, 

"BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin 

işlem kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız, emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 

100 mikrosaniyeye indireceğiz, yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz" dedi. 

"Pervaneli uçaktan jet seviyesine geçiyor olacağız" diyen Dinç, getirilen teknoloji sayesinde hızlı işlem 

yapılacağını, önümüzdeki hafta bu teknolojinin ilk kısmının hayata geçirileceğini, ilk fazda pay 

piyasasında uygulamaya alınacağını aktardı. 

Tuncay Dinç, NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını 

açıklayarak, "Türkiye'nin nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte 

kaynak kodları alarak bu teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını 

alıyoruz. Borsa İstanbul olarak biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde 

pazarlayacağız" diye konuştu. 

 - Ödüller 

Bu yıl ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri'nde yılın finansal sonuç 

açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ alırken, ikinciliği TAV 

Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü Türk Havayolları elde etti. 

Yılın faaliyet raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. 

Yılın internet sitesi kategorisinde birinciliği Türk Telekomünikasyon AŞ, ikinciliği TAV Havalimanları 

Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise yılın günlük bülteni 

ödülü İş Yatırım Menkul Değerler AŞ'nin, ekonomi köşe yazarı ödülü Mahfi Eğilmez'in, eğitim kuruluşu 

ödülü İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma Ve Uygulama Merkezi'nin, takip edilen 

internet sitesi ödülü Bloomberg.com'un, ekonomi kanalı ödülü Bloomberg HT'nin, günlük gazete 

ekonomi sayfası ödülü ise Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu. 



SONDAKİKA.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri' Sahiplerini Buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen 'Yatırımcı İlişkileri Ödülleri' 

sahiplerini buldu. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen 'Yatırımcı İlişkileri Ödülleri' 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu.. 

TÜYİD'in bu yıl 4'üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel'deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç'in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. Ödül töreninin 

açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın gündeminin çok hızlı 

değiştiğini belirterek " Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden hayal edemedik. Kriz 

yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen bir terminoloji var; 

'Hvuca' ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 2008'den bu yana 

dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı temsil ediyor, 

tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. Yatırımcı 

ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar" dedi. HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE 

OLMASIYDI TÜYİD'in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, "Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

' Türkiye'nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?' İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST ( Borsa İstanbul) üyemiz oldu" diye 

konuştu.  

 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 

vizyonunun İstanbul'un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

"2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye 

piyasalarında İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce 

kanun değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 

NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini 

alacağız. Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. 

Bugüne kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı 

kutluyorum. BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle 
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saniyede 5 bin işlem kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 

milisaniyeden 100 mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi 

planlıyoruz." NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç 

"Türkiye'nin nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları 

alarak bu teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa 

İstanbul olarak biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız" dedi.  

 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürkde, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD'in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD'ın faaliyetlerinden bahsetti.  

 

Konuşmaların ardından 2015 Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri 

uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi 

uygulamaların ödüllendirildiği gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: Yılın Finansal Sonuç 

Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcellİletişim Hizmetleri A.Ş. ve Türk 

Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; 

İkincilik Ödülü: Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk 

Telekomünikasyon A.Ş'nin oldu. Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk 

Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç 

Holding A.Ş.'nin oldu. YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN TÜYİD 

tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise,Yılın Günlük Bülteni İş 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın Eğitim Kuruluşu İstanbul 

Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; 

Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri'nin oldu.  
 

SONDEVİR.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri sahiplerini buldu 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 

Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Türk Havayolları 

elde etti. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 
Ödülleri sahiplerini buldu. 
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TÜYİD tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 
2015" kapsamında yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan 
objektif değerlendirmeyle en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 
Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de 
Türk Havayolları elde etti. 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde birinciliği Türk Telekomünikasyon AŞ, 
ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucuna göre ise Yılın Günlük 
Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler AŞ, Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu 
İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma Ve Uygulama Merkezi, Yılın Takip Edilen İnternet 
Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 
ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri'nin oldu. 

 

MİLAT GAZETESİ 

 

 

 

 

 

 



DOĞUREHBERİ.COM 

‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ sahiplerini buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin... 

 

 Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu. 

TÜYİD’in bu yıl 4’üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel’deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç’in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 

gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek “ Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 

bir terminoloji var; ‘Hvuca’ ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 

2008’den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 

temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar” dedi. 

HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE OLMASIYDI 

TÜYİD’in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, “Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

‘Türkiye’nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?’ İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu” diye 

konuştu. 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 

vizyonunun İstanbul’un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

“2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında 

İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 

değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 

NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 



Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 

kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 

BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 

kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 

mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz.” 

NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye'nin 

nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 

teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 

biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız” dedi. 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD’in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 

ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 

gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 

Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 

Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri’nin oldu. 

 

HABER3.COM 

‘YATIRIMCI İLİŞKİLERİ ÖDÜLLERİ’ SAHİPLERİNİ BULDU 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Ödülleri" 

sahiplerini buldu. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Ödülleri" 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu.. 



TÜYİD'in bu yıl 4'üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel'deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç'in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 

gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek " Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 

bir terminoloji var; "Hvuca" ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 

2008'den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 

temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar" dedi. 

HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE OLMASIYDI 

TÜYİD'in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, "Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

"Türkiye'nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?" İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu" diye 

konuştu. 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 

vizyonunun İstanbul'un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

"2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında 

İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 

değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 

NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 

Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 

kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 

BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 

kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 

mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz." 

NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye'nin 

nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 

teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 

biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız" dedi. 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD'in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD'ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 



ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 

gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş'nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.'nin oldu. 

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 

Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 

Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri'nin oldu. 

 

 

SANLIURFA.COM 

‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ sahiplerini buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 

sahiplerini buldu.  
 

 
 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu.. 

TÜYİD’in bu yıl 4’üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel’deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç’in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

http://www.sanliurfa.com/images/haberler/yatirimci-iliskileri-odulleri-sahiplerini-buldu.jpg


Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 

gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek “ Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 

bir terminoloji var; ‘Hvuca’ ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 

2008’den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 

temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar” dedi. 

HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE OLMASIYDI 

TÜYİD’in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, “Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

‘Türkiye’nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?’ İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu” diye 

konuştu. 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 

vizyonunun İstanbul’un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

“2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında 

İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 

değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 

NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 

Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 

kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 

BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 

kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 

mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz.” 

NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye'nin 

nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 

teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 

biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız” dedi. 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD’in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 



ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 

gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 

Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 

Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri’nin oldu. 

 

KANALBEN.COM 

’Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ Sahiplerini Buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 
sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu.. 

 TÜYİD’in bu yıl 4’üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel’deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç’in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

  

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 

gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek “ Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 

bir terminoloji var; ‘Hvuca’ ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 

2008’den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 

temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar” dedi. 



  

HAYALİMİZ BORSA’NIN ÜYE OLMASIYDI 

  

TÜYİD’in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, “Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

‘Türkiye’nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?’ İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu” diye 

konuştu. 

  

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 

vizyonunun İstanbul’un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

  

“2013’te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul’da değil, bütün sermaye piyasalarında 

İstanbul’un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 

değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul’un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 

NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 

Borsa İstanbul’un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 

kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 

BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 

kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 

mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz.” 

  

NASDAQ’tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye’nin 

nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 

teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 

biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız” dedi. 

  

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD’in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 

ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 

gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 

  

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O 

  

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu. 

  

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 

  

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET’İN 

  



TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 

  

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 

Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 

Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri’nin oldu. 
 

AKTİF.COM 

‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ Sahiplerini Buldu 

 
 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Ödülleri" 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu.. 

TÜYİD'in bu yıl 4'üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel'deki ödül törenine, TürkSanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk veBorsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç'in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 

gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek " Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 

bir terminoloji var; "Hvuca" ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 

2008'den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 

temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiyehakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar" dedi. 

HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE OLMASIYDI 

TÜYİD'in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, "Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

"Türkiye'nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?" İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomitoplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu" diye 

konuştu. 
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Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermayepiyasalarının 

vizyonunun İstanbul'un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

"2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün 

sermayepiyasalarında İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık 

başladı. Önce kanun değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna 

ek olarak da teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan 

ettiğimiz tarih. NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk 

meyvelerini alacağız. Borsaİstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan 

program. Bugüne kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı 

kutluyorum. BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle 

saniyede 5 bin işlem kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 

milisaniyeden 100 mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi 

planlıyoruz." 

NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye'nin 

nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 

teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 

biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız" dedi. 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD'in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD'ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 

ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 

gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş'nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.'nin oldu. 

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 

Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; 

Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri'nin oldu. 
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34VOLT.COM 

‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ Sahiplerini Buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu. 
 

 

TÜYİD’in bu yıl 4’üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel’deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç’in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

 

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 

gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek “ Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 

bir terminoloji var; ‘Hvuca’ ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 

2008’den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 

temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 

Yatırımcı ilişkileriprofesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar” dedi. 

 

HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE OLMASIYDI 

 

TÜYİD’in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, “Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

‘Türkiye’nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?’ İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu” diye 

konuştu. 

http://www.34volt.com/ara?q=ili%c5%9fkileri&self=1
http://www.34volt.com/ara?q=ili%c5%9fkileri&self=1


Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 

vizyonunun İstanbul’un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

 

“2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye piyasalarında 

İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 

değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 

NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 

Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 

kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 

BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 

kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 

mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz.” 

 

NASDAQ'tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye'nin 

nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 

teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 

biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız” dedi. 

 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD’in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 

ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 

gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 

 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.O 

 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu. 

 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 

 

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN 

 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 

 

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 

Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 

Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 

Gazeteleri’nin oldu. 

 

http://www.34volt.com/ara?q=%c4%b0li%c5%9fkileri&self=1
http://www.34volt.com/ara?q=%c4%b0li%c5%9fkileri&self=1
http://www.34volt.com/ara?q=%c4%b0li%c5%9fkileri&self=1
http://www.34volt.com/ara?q=ili%c5%9fkileri&self=1
http://www.34volt.com/ara?q=%c3%b6d%c3%bclleri&self=1
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Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 
sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu. 

TÜYİD’in bu yıl 4’üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel’deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Tuncay Dinç’in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 
gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek “ Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 
hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 
bir terminoloji var; ‘Hvuca’ ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 
2008’den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 
temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 
Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 
bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar” dedi. 

HAYALİMİZ BORSA`NIN ÜYE OLMASIYDI 

TÜYİD’in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, “Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 
‘Türkiye’nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?’ İşimizin bir kısmı analitik, bir 
kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 
Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu” diye 
konuştu. 

Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 
vizyonunun İstanbul’un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları söyledi: 

“2013`te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul`da değil, bütün sermaye piyasalarında 
İstanbul`un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce kanun 
değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul`un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 
teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 
NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 
Borsa İstanbul`un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 
kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 
BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 



kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 
mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz.” 

NASDAQ`tan bu teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç "Türkiye`nin 
nasıl ki bir milli otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu 
teknolojiyi kendimiz üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak 
biz de milli teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız” dedi. 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD’in çok 
önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti. Konuşmaların ardından 2015 
Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar 
ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi uygulamaların ödüllendirildiği 
gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle: 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 
Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 
Havayolları A.O 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; İkincilik Ödülü: 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş’nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV 
Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET`İN 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise, 

Yılın Günlük Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın 
Eğitim Kuruluşu İstanbul Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın 
Ekonomi Kanalı Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya 
Gazeteleri’nin oldu. 

 

HABEREVET.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri Sahiplerini Buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 

Ödülleri sahiplerini buldu. 

TÜYİD tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 

2015" kapsamında yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan 

objektif değerlendirmeyle en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 

Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de 

Türk Havayolları elde etti. 



Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde birinciliği Türk Telekomünikasyon AŞ, 

ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucuna göre ise Yılın Günlük 

Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler AŞ, Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu 

İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Yılın Takip Edilen İnternet 

Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 

ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri'nin oldu. 

 

GAZETE24SAAT.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ sahiplerini buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin oldu. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen ‘Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’ 

sahiplerini buldu. Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülü Hürriyet ve Dünya gazetelerinin 

oldu..TÜYİD’in bu yıl 4’üncüsünü gerçekleştirdiği Conrad Otel’deki ödül törenine, Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk ve Borsa İstanbul Genel Müdürü 

Tuncay Dinç’in de aralarında bulunduğu, medya ve iş dünyasından davetliler katıldı. 

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan TÜYİD Başkanı Özge Bulut Maraşlı, ülkenin ve dünyanın 

gündeminin çok hızlı değiştiğini belirterek “ Dünyada inanılmaz bir türbülansın olacağını o günlerden 

hayal edemedik. Kriz yönetiminde yatırımcı ilişkileri cankurtaran görevi görüyor. Dünyada yeni gelişen 

bir terminoloji var; ‘Hvuca’ ifadesi. Çok büyük bir türbülans var ve buna bir çözüm bulunması gerekir. 

2008’den bu yana dünya piyasaları toplanamadı. Hvuca bir iş terminolojisine dönüştü. H, Kırılganlığı 

temsil ediyor, tanımlanamazlığı temsil ediyor. V vizyon, U anlayış, C açıklık, A kıvraklığı temsil ediyor. 

Yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin hayatı bu eksende gelişiyor. Rusya krizi sebebiyle uluslararası 

bankalar Türkiye hakkında olumsuz raporlar yazmaya başladılar” dedi. 

HAYALİMİZ BORSA'NIN ÜYE OLMASIYDI.  

TÜYİD’in 2009 yılında kurulduğunu hatırlatan Maraşlı, “Derneğimiz kurulurken 33 kişiydik. 

‘Türkiye’nin neden böyle bir derneğe ihtiyacı var, ne değer katabiliriz?’ İşimizin bir kısmı analitik, bir 

kısmı duygusal zeka. Eğitimler, yayınlar, ekonomi toplantıları ve mevzuatlarla gelişme kat ettik. 

Hayalimiz, borsanın üyemiz haline gelmesiydi. 2015 yılında BİST (Borsa İstanbul) üyemiz oldu” diye 

konuştu.Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç ise yaptığı konuşmada tüm sermaye piyasalarının 

vizyonunun İstanbul’un uluslararası bir finans merkezi olması olduğunu ifade ederek şunları 

söyledi:“2013'te bir vizyon değişimi yaşandı. Sadece Borsa İstanbul'da değil, bütün sermaye 

piyasalarında İstanbul'un global bir finans merkezi olmasına yönelik olarak bir hazırlık başladı. Önce 

kanun değişikliği, ondan sonra da Borsa İstanbul'un yatay ve dikey entegrasyonu, buna ek olarak da 

teknolojik dönüşüm. Önümüzdeki 30 Kasım bizim teknolojik dönüşüm açısından ilan ettiğimiz tarih. 



NASDAQ ile beraber yürüttüğümüz projeyle BISTECH dönüşüm sürecinin ilk meyvelerini alacağız. 

Borsa İstanbul'un şu an kullandığı sistem 1993 senesinde uygulamaya koyulan program. Bugüne 

kadar böyle bir programı getirmek de övünç kaynağı, bunun için de arkadaşlarımı kutluyorum. 

BISTECH dönüşüm süreci kapsamında kullanacağımız Genium INET teknolojisiyle saniyede 5 bin işlem 

kapasitesinden 100 bin işlem kapasitesine çıkacağız. Emirlere verilecek cevabı 1 milisaniyeden 100 

mikrosaniyeye indireceğiz. Yakında bunu da 60 mikrosaniyeye indirmeyi planlıyoruz.”NASDAQ'tan bu 

teknolojinin telif hakları ve kaynak kodlarını aldıklarını söyleyen Dinç, "Türkiye'nin nasıl ki bir milli 

otomobil, milli uçak, milli füze projesi var, biz de bu işte kaynak kodları alarak bu teknolojiyi kendimiz 

üretip, kendimiz yazıp, 24 ülkeye satma hakkını alıyoruz. Borsa İstanbul olarak biz de milli 

teknolojimizi geliştirerek bölgesel işbirliklerimizde pazarlayacağız” dedi. 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk de, kısa bir geçmişe sahip olmasına rağmen TÜYİD’in çok 

önemli işler yaptığını söyleyerek, TÜSİAD’ın faaliyetlerinden bahsetti.  

Konuşmaların ardından 2015 Yatırımcı İlişkileri Ödülleri, sahiplerine verildi. Yatırımcı İlişkileri 

uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeye göre en iyi 

uygulamaların ödüllendirildiği gecede; kategoriler ve ödül alanlar şöyle:Yılın Finansal Sonuç 

Açıklaması kategorisinde Birincilik Ödülleri: Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve Türk 

Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Türk 

Havayolları A.OYılın Faaliyet Raporu kategorisinde Birincilik Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; 

İkincilik Ödülü: Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. A.Ş.,Üçüncülük Ödülü: Türk Telekomünikasyon 

A.Ş’nin oldu.Yılın İnternet Sitesi kategorisinde Birincilik Ödülü: Türk Telekomünikasyon A.Ş.; İkincilik 

Ödülü: TAV Havalimanları Holding A.Ş.; Üçüncülük Ödülü: Koç Holding A.Ş.’nin oldu. 

YILIN GÜNLÜK GAZETE EKONOMİ SAFYASI ÖDÜLÜ HÜRRİYET'İN  

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucu ise,Yılın Günlük Bülteni İş 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez; Yılın Eğitim Kuruluşu İstanbul 

Üniversitesi, SERPAM; Yılın takip edilen internet sitesi Bloomberg.com; Yılın Ekonomi Kanalı 

Bloomberg HT; Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri’nin oldu. 

 

KAMUDANHABER.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri sahiplerini buldu  

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 
Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Türk Havayolları 
elde etti.  

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 
Ödülleri sahiplerini buldu. TÜYİD tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yıl dördüncüsü 
düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2015" kapsamında yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan 
skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan objektif değerlendirmeyle en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 
Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 
Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de 
Türk Havayolları elde etti. Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik 
ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, 
üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. Yılın İnternet Sitesi kategorisinde birinciliği Türk 



Telekomünikasyon AŞ, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 
TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucuna göre ise Yılın Günlük 
Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler AŞ, Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu 
İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma Ve Uygulama Merkezi, Yılın Takip Edilen İnternet 
Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 
ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri'nin oldu. 
 
 
 

BANKAHABER.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri Sahiplerini Buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 

Ödülleri sahiplerini buldu. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 

Ödülleri sahiplerini buldu. 

TÜYİD tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 

2015" kapsamında yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan 

objektif değerlendirmeyle en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 

Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de 

Türk Havayolları elde etti. 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ'nin, ikincilik ödülü 

Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ'nin, üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ'nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde birinciliği Türk Telekomünikasyon AŞ, 

ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucuna göre ise Yılın Günlük 

Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler AŞ, Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu 

İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Yılın Takip Edilen İnternet 

Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 

ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri'nin oldu. 

 

SAMSUNYERELHABER.COM 

Yatırımcı İlişkileri Ödülleri sahiplerini buldu 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 
Ödülleri sahiplerini buldu. 



TÜYİD tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 
2015” kapsamında yatırımcı ilişkileri uzmanlarınca hazırlanan skor kartlar ile KPMG tarafından yapılan 
objektif değerlendirmeyle en iyi uygulamalar ödüllendirildi. 

Yılın Finansal Sonuç Açıklaması kategorisinde birincilik ödülünü Turkcell İletişim Hizmetleri AŞ ve Türk 
Telekomünikasyon AŞ alırken, ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de 
Türk Havayolları elde etti. 

Yılın Faaliyet Raporu kategorisinde birincilik ödülü TAV Havalimanları Holding AŞ’nin, ikincilik ödülü 
Anadolu Efes Biracılık ve Malt. San. AŞ’nin, üçüncülük ödülü Türk Telekomünikasyon AŞ’nin oldu. 

Yılın İnternet Sitesi kategorisinde birinciliği Türk Telekomünikasyon AŞ, 
ikinciliği TAV Havalimanları Holding AŞ, üçüncülüğü de Koç Holding kazandı. 

TÜYİD tarafından yatırımcı ilişkileri uzmanları arasında yapılan anket sonucuna göre ise Yılın Günlük 
Bülteni İş Yatırım Menkul Değerler AŞ, Yılın Ekonomi Köşe Yazarı Mahfi Eğilmez, Yılın Eğitim Kuruluşu 
İstanbul Üniversitesi Sermaye Piyasaları Araştırma Ve Uygulama Merkezi, Yılın Takip Edilen İnternet 
Sitesi Bloomberg.com, Yılın Ekonomi Kanalı Bloomberg HT, Yılın Günlük Gazete Ekonomi Sayfası 
ödülleri Hürriyet ve Dünya Gazeteleri’nin oldu. 

 

SONGUNDEM.COM 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri'ne Tüyid'ten 3 Büyük Ödül 
Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri'nde "Yılın Web Sitesi" ve "Yılın Finansal Sonuç Açıklaması" 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. Türk Telekom ayrıca "Yılın Faaliyet 

Raporu" kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket, TÜYİD tarafından üç kategoride birden ödüle 

layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı. 

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl TürkiyeYatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri'nde; Borsa 

İstanbul 100 Endeksi'nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üç kategoride 

birden ödüle layık görüldü. 

24 Kasım 2015'te İstanbul'da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk Telekom Yatırımcı 

İlişkileri web sitesi bir kez daha yılın "En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi" seçildi. Türk Telekom aynı 

zamanda "En İyi Finansal Sonuç Açıklama" kategorisinde birinciliğe layık görülürken "En İyi Faaliyet 

Raporu" kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

Değerlendirme, alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiyetarafından 

yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç 

açıklama, yatırımcı ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye'nin 

önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıra Borsa İstanbul Genel 

Müdürü, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı katıldı. 
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Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise "En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi" 

kategorisinde birinci, "En İyi Finansal Sonuç Açıklama" kategorisinde ikinci, "En İyi Faaliyet Raporu" 

kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı. 

"En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz" 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi: "Türk 

Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 

görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye'nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre telekom 

şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet gösterdiğimiz 

tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bu bakış 

açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını Türk Telekom Grubu 

olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız." 

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye'de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 

en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 

duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:Üç farklı kategoride almış 

olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 

ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 

değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum." 

 

GUNDEMAKTUEL.COM 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri’ne TÜYİD’ten 3 büyük ödül 
Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “Yılın Web Sitesi” ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet 

Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket, TÜYİD tarafından üç kategoride birden ödüle 

layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı. 

 

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde; Borsa 

İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üç kategoride 

birden ödüle layık görüldü. 
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24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk Telekom Yatırımcı 

İlişkileri web sitesi bir kez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi. Türk Telekom aynı 

zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet 

Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

  

Değerlendirme, alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 

yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç 

açıklama, yatırımcı ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 

önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıra Borsa İstanbul Genel Müdürü, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı katıldı. 

  

Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” 

kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı. 

  

“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:“Türk 

Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 

görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre telekom 

şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet gösterdiğimiz 

tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bu bakış 

açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını Türk Telekom Grubu 

olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.” 

  

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 

en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 

duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:Üç farklı kategoride almış 

olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 

ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 

değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 

 

 

 

 

 

 

 



PALO.COM.TR 

Türk Telekom'a TÜYİD’den 3 kategoride 3 ödül birden 
 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri,Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “YılınWeb Sitesi”ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. 

 

 Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket,TÜYİD 

tarafından üç kategoride birden ödüle layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı.  

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri 

Ödülleri’nde; borsaİstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler 

sonucu üçkategoride birden ödüle layık görüldü.  

 24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk TelekomYatırımcı 

İlişkileri web sitesi birkez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri web sitesi” seçildi.Türk Telekom aynı 

zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet 

Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

 Değerlendirme,alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 

yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerinfinansal sonuç 

açıklama, yatırımcı ilişkileri websitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 

önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıraBorsa İstanbul Genel Müdürü, Türkiye 

Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısıkatıldı. 

 Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Websitesi” 

kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı.  

“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 

 Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:  “Türk 

Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 

görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı 

entegretelekomşirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet 

gösterdiğimiz tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata 

geçiriyoruz. Bu bakış açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını 

Türk Telekom Grubu olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.”  

http://www.milliyet.com.tr/turk-telekom/
http://finans.milliyet.com.tr/imkb/Canli-Borsa.html?firstCharacter=INDEX~XU100
http://finans.milliyet.com.tr/imkb/Canli-Borsa.html?firstCharacter=INDEX~XU100
http://www.milliyet.com.tr/tusiad/


 Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 

en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 

duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:  Üç farklı kategoride almış 

olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 

ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 

değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 

  

HABERMRT.COM 

TÜYİD’den 3 Kategoride 3 Büyük Ödül Birden 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “Yılın Web Sitesi” ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. 

Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece 

şirket, TÜYİD tarafından üç kategoride birden ödüle layık görülerek önemli bir başarıya daha imza 

attı. 

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde; Borsa 

İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üç kategoride 

birden ödüle layık görüldü. 

24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk Telekom Yatırımcı 

İlişkileri web sitesi bir kez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi. Türk Telekom aynı 

zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet 

Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

Değerlendirme, alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 

yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç 

açıklama, yatırımcı ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 

önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıra Borsa İstanbul Genel Müdürü, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı katıldı. 

Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” 

kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı. 

“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:“Türk 

Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 

görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre telekom 

şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet gösterdiğimiz 

tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bu bakış 
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açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını Türk Telekom Grubu 

olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.” 

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 

en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 

duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:Üç farklı kategoride almış 

olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 

ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 

değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 

 

ANKAHABER.COM.TR 

Türk Telekom Yatırımcı ilişkilerine Tüyid'den 3 kategoride ödül 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “Yılın Web Sitesi” ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet 

Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. 

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde, Borsa 

İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üç kategoride 

birden ödüle layık görüldü. 

Dün İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri web 

sitesi bir kez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi. Türk Telekom aynı zamanda “En 

İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

Değerlendirme, alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 

yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç 

açıklama, yatırımcı ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 

önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıra Borsa İstanbul Genel Müdürü, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı katıldı. 

Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” 

kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı. 

-“EN İYİSİNİ YAPMAYA BUNDAN SONRA DA GAYRET EDECEĞİZ”- 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi: “Türk 

Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 



görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre telekom 

şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet gösterdiğimiz 

tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bu bakış 

açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını Türk Telekom Grubu 

olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.” 

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 

en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 

duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi: 

Üç farklı kategoride almış olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak 

değerlendiriyoruz. Bu değerli ödülleri kazanmamızı  

 

HABER.DOVİZ.COM 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri TÜYİD’den 3 kategoride 3 büyük ödül 
birden aldı 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “Yılın Web Sitesi” ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması”  

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet 

Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket, TÜYİD tarafından üç kategoride birden ödüle  

layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı.  

 

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde Borsa 

İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üç kategoride 

birden ödüle layık görüldü. 24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara 

göre Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri web sitesi bir kez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” 

seçildi. Türk Telekom aynı zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık 

görülürken “En İyi Faaliyet Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. Değerlendirme, alanında 

uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından yapılan kapsamlı bir 

derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç açıklama, yatırımcı 

ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin önde gelen 

şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıra Borsa İstanbul Genel Müdürü, Türkiye Sermaye 

Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı katıldı. Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan 

değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” kategorisinde birinci, “En İyi Finansal 

Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” kategorisinde ise dördüncü sırada yer 

almıştı.  

 

“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz”  

 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:“Türk  



Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 

görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre telekom 

şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet gösterdiğimiz 

tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bu bakış 

açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını Türk Telekom Grubu 

olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.” Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların,  

Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez 

daha ödüllendirilmesinden mutluluk duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile  

son verdi:Üç farklı kategoride almış olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak 

değerlendiriyoruz. Bu değerli ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur  

duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize 

teşekkürlerimi sunuyorum.”  

 

PARAHABERİ.COM 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri Tüyid'den 3 Kategoride 3 Büyük 
Ödül Birden Aldı 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “Yılın Web Sitesi” ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet 

Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket, TÜYİD tarafından üç kategoride birden ödüle 

layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı. Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri 

şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde Borsa İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında 

yapılan değerlendirmeler sonucu üç kategoride birden ödüle layık görüldü. 24 Kasım 2015'te 

İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri web sitesi 

bir kez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi. Türk Telekom aynı zamanda “En İyi 

Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. Değerlendirme, alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık 

firması KPMG Türkiye tarafından yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak 

sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç açıklama, yatırımcı ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu 

kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının 

yanı sıra Borsa İstanbul Genel Müdürü, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan 

Yardımcısı katıldı. Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri 

Web sitesi” kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet 

Raporu” kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı. “En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret 

edeceğiz” Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve 

Kurumsal İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları 

söyledi:“Türk Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, 

dünyada kabul görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre 

telekom şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet 



gösterdiğimiz tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata 

geçiriyoruz. Bu bakış açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını 

Türk Telekom Grubu olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.” Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata 

geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini en fazla destekleyen kuruluş olan 

TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk duyduklarını ifade eden Onur Öz, 

konuşmasına şu sözleri ile son verdi:Üç farklı kategoride almış olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın 

değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini 

yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve değerli desteklerinden dolayı şirket 

yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.”  

 

HABERPRESS.NET 

Türk Telekom'a TÜYİD’den 3 kategoride 3 ödül birden 

 
 
Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri,Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 
düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “YılınWeb Sitesi”ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 
olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe la 

 

Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket,TÜYİD 

tarafından üç kategoride birden ödüle layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı.  

  

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 

İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde; Borsa 

İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üçkategoride 

birden ödüle layık görüldü.  

  

24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk TelekomYatırımcı 

İlişkileri web sitesi birkez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi.Türk Telekom aynı 

zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet 

Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

  

Değerlendirme,alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 

yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerinfinansal sonuç 

açıklama, yatırımcı ilişkileri websitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 

önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıraBorsa İstanbul Genel Müdürü, Türkiye 



Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısıkatıldı. 

  

Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Websitesi” 

kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 

kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı.  

  

“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 

  

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 

İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:  “Türk 

Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 

görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı 

entegretelekomşirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet 

gösterdiğimiz tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata 

geçiriyoruz. Bu bakış açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını 

Türk Telekom Grubu olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.”  

  

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 

en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 

duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:  Üç farklı kategoride almış 

olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 

ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 

değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 

  

FİNANSTREND.COM 

TAV, Yatırımcı İlişkileri Zirvesi'nde üç kategoride ödüle layık görüldü 

TAV Havalimanları, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından düzenlenen "Yatırımcı 
İlişkileri Zirvesi"nde üç kategorinin tamamında ödüle layık görüldü. 
 
Havalimanı işletmeciliğinde Türkiye'nin dünyadaki lider markası TAV Havalimanları, TÜYİD'in 
düzenlediği Yatırımcı İlişkileri Zirvesi'nden üç ödülle döndü. TAV, "en iyi faaliyet raporu" kategorisinde 
ilk sırada yer alırken, "en iyi internet sitesi" ve "finansal sonuçların paylaşımı alanında en iyi şirket" 
kategorilerinde de ikinci oldu. 
 
TAV Havalimanları Yatırımcı İlişkileri Direktörü Nursel İlgen, "Tüm dünyadan finans piyasası 
katılımcılarının oy kullandığı Extel Anketi'nde yatırımcı ilişkileri alanında üst üste dört yıldır 
Türkiye'nin en iyi şirketi seçiliyoruz. Bu sonuçların, objektif kriterlere bağlı değerlendirmeler 
sonucunda verilen TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Ödülleri'nde de teyit edilmesinden gurur duyuyoruz. Bu 
sene de her kategoride tekrar ödül alırken aynı zamanda derecelerimizi geçen seneye göre geliştirdik. 
Geçtiğimiz yıl boyunca, sürekli inovasyonu teşvik eden kurum kültürümüzün etkisiyle 
faaliyetlerimizde yaptığımız iyileştirmeler bu sonuçta etkili oldu. Her kategoride ödüle layık görülmüş 
olmamız, bizi gelecek yıllar için motive ettiği kadar üzerimize sorumluluk da yüklüyor. Bu başarıda 
emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, kurumsal yönetime verdiği önemle bizi destekleyen üst 
yönetimimize, tüm paydaşlarımıza ve ödül törenini düzenleyen TÜYİD'e teşekkürü bir borç bilirim" 
dedi. 
 



TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi bu yıl Conrad İstanbul'da düzenlendi. Yatırımcı ilişkileri ödülleri, 
bağımsız bir danışmanlık şirketi tarafından yapılan değerlendirme sonucunda belirleniyor ve bu 
alandaki en iyi uygulamaların desteklenmesini amaçlıyor.  

 

ATAYATIRIM.COM 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 
düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “Yılın Web Sitesi” ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması”  
olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet 
Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket, TÜYİD tarafından üç kategoride birden ödüle  
layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı. 
 
Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 
İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde  
Borsa İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üç 
kategoride birden ödüle layık görüldü.24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan  
sonuçlara göre Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri web sitesi bir kez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri 
Web sitesi” seçildi. Türk Telekom aynı zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde  
birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 
Değerlendirme, alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 
yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç  
açıklama, yatırımcı ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 
önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıra Borsa İstanbul Genel Müdürü, 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı katıldı. 
Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” 
kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet  
Raporu” kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı. 
 
“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 
 
Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 
İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:“Türk  
Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 
görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre telekom 
şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet gösterdiğimiz 
tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bu bakış 
açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını Türk Telekom Grubu 
olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.”Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların,  
Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez 
daha ödüllendirilmesinden mutluluk duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile  
son verdi:Üç farklı kategoride almış olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak 
değerlendiriyoruz. Bu değerli ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum 
yatırımcı ilişkileri ekibine ve değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi 
sunuyorum.” 

 

 



BİLTEKHABER.NET 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri’ne TÜYİD’den 3 Büyük Ödül 

 
 
Türkiye’nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 
İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde; Borsa 
İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üç kategoride 
birden ödüle layık görüldü. 

24 Kasım 2015’te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk Telekom Yatırımcı 
İlişkileri web sitesi bir kez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi. Türk Telekom aynı 
zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet 
Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

Değerlendirme, alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 
yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerin finansal sonuç 
açıklama, yatırımcı ilişkileri web sitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 
önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıra Borsa İstanbul Genel Müdürü, 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı katıldı. 

Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” 
kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 
kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı. 

 “En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 
Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 
İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:  “Türk 
Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 
görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı entegre telekom 
şirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet gösterdiğimiz 
tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata geçiriyoruz. Bu bakış 
açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını Türk Telekom Grubu 
olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.” 

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 
en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 
duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:  Üç farklı kategoride almış 
olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 
ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 
değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 



SUREKLİHABER.COM 

Türk Telekom'a TÜYİD’den 3 kategoride 3 ödül birden 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri,Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 

düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “YılınWeb Sitesi”ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 

olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. 

 

 

 ASILHABER.NET 

Türk Telekom'a TÜYİD’den 3 kategoride 3 ödül birden 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri,Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 
düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “Yılın Web Sitesi”ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 
olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. 

 

HERSETTV.NET 

Türk Telekom'a TÜYİD’den 3 kategoride 3 ödül birden 

 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri,Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 
düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “YılınWeb Sitesi”ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 
olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. 

 Türk Telekom ayrıca “Yılın Faaliyet Raporu” kategorisinde de üçüncü oldu. Böylece şirket,TÜYİD 
tarafından üç kategoride birden ödüle layık görülerek önemli bir başarıya daha imza attı.  

 Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri şirketi Türk Telekom, bu yıl Türkiye Yatırımcı 
İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde; Borsa 



İstanbul 100 Endeksi’nde yer alan şirketler arasında yapılan değerlendirmeler sonucu üçkategoride 
birden ödüle layık görüldü.  

 24 Kasım 2015'te İstanbul’da düzenlenen törenle açıklanan sonuçlara göre; Türk TelekomYatırımcı 
İlişkileri web sitesi birkez daha yılın “En İyi Yatırımcı İlişkileri Web sitesi” seçildi.Türk Telekom aynı 
zamanda “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde birinciliğe layık görülürken “En İyi Faaliyet 
Raporu” kategorisinde üçüncü sırada yer aldı. 

 Değerlendirme,alanında uzman denetim, vergi ve danışmanlık firması KPMG Türkiye tarafından 
yapılan kapsamlı bir derecelendirme sistemi baz alınarak sonuçlandırıldı. Ödüllerinfinansal sonuç 
açıklama, yatırımcı ilişkileri websitesi ve faaliyet raporu kategorilerinde verildiği geceye Türkiye’nin 
önde gelen şirketlerinin yatırımcı ilişkileri çalışanlarının yanı sıraBorsa İstanbul Genel Müdürü, Türkiye 
Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı ve TÜSİAD Başkan Yardımcısıkatıldı. 

 Türk Telekom geçtiğimiz yıl yapılan değerlendirmelerde ise “En İyi Yatırımcı İlişkileri Websitesi” 
kategorisinde birinci, “En İyi Finansal Sonuç Açıklama” kategorisinde ikinci, “En İyi Faaliyet Raporu” 
kategorisinde ise dördüncü sırada yer almıştı.  
  

“En iyisini yapmaya bundan sonra da gayret edeceğiz” 

 Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ekibi adına ödülleri, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal 
İlişkiler Kıdemli Direktörü Onur Öz aldı. Öz, törende yaptığı konuşmasında şunları söyledi:  “Türk 
Telekom Grubu olarak, tüm iş süreçlerimizde, geleceği düşünerek hareket ediyor, dünyada kabul 
görmüş standartları uygulamaya alıyoruz. Türkiye’nin ilk, dünyanın ise sayılı 
entegretelekomşirketlerinden biri olma sorumluluğuyla, ödül aldığımız kategorilerin yanı sıra faaliyet 
gösterdiğimiz tüm alanlarda yenilikçi ve fark yaratan iş modellerini ve uygulamalarını hayata 
geçiriyoruz. Bu bakış açısıyla, verdiğimiz hizmetin kalitesini artırmaya ve bu alanlardaki başarı çıtasını 
Türk Telekom Grubu olarak üst noktalara taşımaya kararlıyız.”  

Yatırımcı İlişkileri kapsamında hayata geçirilen çalışmaların, Türkiye’de yatırımcı ilişkilerinin gelişimini 
en fazla destekleyen kuruluş olan TÜYİD tarafından bir kez daha ödüllendirilmesinden mutluluk 
duyduklarını ifade eden Onur Öz, konuşmasına şu sözleri ile son verdi:  Üç farklı kategoride almış 
olduğumuz bu ödülleri, başarılarımızın değerli bir kazanımı olarak değerlendiriyoruz. Bu değerli 
ödülleri kazanmamızı sağlayan, liderliğini yapmaktan gurur duyduğum yatırımcı ilişkileri ekibine ve 
değerli desteklerinden dolayı şirket yönetimimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 

 

KENT16.COM 

Türk Telekom'a TÜYİD’den 3 kategoride 3 ödül birden 

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri,Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) tarafından ikinci kez 
düzenlenen Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nde “YılınWeb Sitesi”ve “Yılın Finansal Sonuç Açıklaması” 
olmak üzere iki farklı kategoride birden birinciliğe layık görüldü. 


